ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2700/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 20 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Giao, điều chỉnh chỉ tiêu biên chế sự nghiệp và chỉ tiêu

hợp đồng lao động năm 2012 đối với các đơn vị
sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 08/12/2011 của HĐND tỉnh khóa VIII, kỳ họp thứ 3 về biên chế công chức và biên chế sự nghiệp tỉnh Đồng Nai năm 2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1691/SGDĐT-TCCB ngày 07/9/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1526/TTr-SNV ngày 13/9/2012,

                                           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao, điều chỉnh chỉ tiêu biên chế sự nghiệp và chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2012 đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

1. Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở Điểu Xiểng: 21 chỉ tiêu (15 biên chế và 06 hợp đồng), tăng 21 chỉ tiêu (15 biên chế và 06 hợp đồng) do mới thành lập.
2. Trường Trung học phổ thông Nguyễn Bỉnh Khiêm: 71 chỉ tiêu (67 biên chế và 04 hợp đồng), tăng 18 biên chế do tăng lớp.
3. Trường Trung học phổ thông Nam Hà: 84 chỉ tiêu (81 biên chế và 03 hợp đồng), tăng 02 biên chế do tăng lớp.
4. Trường Trung học phổ thông Xuân Mỹ: 83 chỉ tiêu (80 biên chế và 03 hợp đồng), tăng 12 biên chế do tăng lớp.
5. Trường Trung học phổ thông Nguyễn Đình Chiểu: 76 chỉ tiêu (73 biên chế và 03 hợp đồng), tăng 06 biên chế do tăng lớp.
6. Trường Trung học phổ thông Nhơn Trạch: 77 chỉ tiêu (73 biên chế và 04 hợp đồng), giảm 09 biên chế do giảm lớp.
7. Trường Trung học phổ thông Long Khánh: 95 chỉ tiêu (92 biên chế và 03 hợp đồng), giảm 07 biên chế do giảm lớp.

8. Trường Trung học phổ thông Thống Nhất A: 99 chỉ tiêu (97 biên chế và 02 hợp đồng), giảm 07 biên chế do giảm lớp.

9. Trường Trung học phổ thông Kiệm Tân: 82 chỉ tiêu (78 biên chế và 04 hợp đồng), giảm 04 biên chế do giảm lớp.

10. Trường Trung học phổ thông Phú Ngọc: 79 chỉ tiêu (75 biên chế và 04 hợp đồng), giảm 02 chỉ tiêu (giảm 03 biên chế và tăng 01 hợp đồng) do giảm lớp.

Sau khi giao, điều chỉnh biên chế cho các đơn vị trên, tổng số biên chế tăng thêm là 30 chỉ tiêu (23 biên chế và 07 hợp đồng). Số biên chế trên được trích từ nguồn biên chế sự nghiệp dự phòng đã được HĐND tỉnh khóa VIII, kỳ họp thứ 3 thông qua.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm giao, điều chỉnh kinh phí theo số biên chế trên cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định hiện hành.
Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm hướng dẫn các đơn vị sự nghiệp trực thuộc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức đúng theo quy định của pháp luật.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3734/QĐ-UBND ngày 28/12/2011 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp và chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2012.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái